
Referencia de Cuidado Infantil 

Nombre ”Au pair” interesada(o)

Referencia

Nombre Correo electrónico

Dirección (calle & número) Código postal / ciudad

País Idiomas que habla

Teléfono Mejor hora para encontrarla(o) por teléfono

Por favor describa el trabajo de la / del interesasa(o)

¿Hace cuánto tiempo que conoce a la / al interesada(o) y cómo se conocieron?

¿Cuánto tiempo (fecha de – a) ha trabajado con /
para usted?

Número de niños de los cuales se ocupó al 
mismo tiempo

 1   2   3   4 – 5   6 -10   > 10

Función Turno Sexo de los niños Rango de edades

 ayudante
 plenamente 

      responsable

 matutino
 vespertino
 nocturo

 femenino
 masculino

 0-1
 1-2
 2-3

 3-6
 6-10
 >10

https://connectaupair.world/


¿Qué tipo de actividades realizaba la / el interesada(o) cuando cuidaba a los niños?

¿Cuéntenos por qué piensa que la / el interesada(o) sería una / un buen(a) “au pair”?

¿Hay alguna otra cosa que la futura familia de acogida debería saber sobre la / el interesada(o)?

Lugar, fecha Firma

https://connectaupair.world/
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